Cena celkom za každú položku bude 

zaokrúhlená na 2 desatinné miesta. 

4.2  Cena predmetu zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy je dohodnutá nasledovne: 

Cena bez DPH      757 956,49 EUR 

DPH 20 %      151 591,30 EUR 

Cena celkom vrátane DPH    909 547,79 EUR 
Slovom: Deväťstodeväťtisícpäťstoštyridsaťsedem eur a 79/100. 

4.3 Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá ako cena pevná a maximálna za zhotovenie 

diela v dohodnutom rozsahu a preto sú jej súčasťou i: 

a) cena všetkých dodávok, prác a výkonov, ktoré sú v súlade s Rozpočtom a ktoré sú 

potrebné pre zhotovenie diela podľa predmetu zadania tejto zmluvy, pokynov